Vaše značka:	Naše značka:	Vyřizuje / telefon	Místo, datum:
		Kavřík / 732 837 223	Brno, 28. 3. 2019
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona o zadávání veřejných zakázek u zadávacího řízení u podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „V 00381 – Oprava místní komunikace Koněvova, Česká – úsek ul. Česká“   
Vážená paní / Vážený pane, 
na základě zmocnění zadavatele – Město Mikulov, Náměstí 1, 692 01 Mikulov, IČO: 00283347 – Vám dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zasílám vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k zadávacímu řízení u podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „V 00381 – Oprava místní komunikace Koněvova, Česká – úsek ul. Česká“ zadávanému ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
Dotaz 1:
Ze soupisu prací vyplývá, že součástí stavby je provedení odkopávek. Jedná se o položku č. 8 oddíl 1 - Zemní práce, soupis prací – uznatelné náklady. V rámci výkazu výměr je chybně vypočítáno množství odkopávek. Konkrétně se jedná o odpočet objemu odstraněných konstrukcí. V tomto odpočtu chybí započítat položka č. 3 Frézování živičného krytu…tl. 100mm v celkové ploše 2 963 m2, tedy 296,3 m3. Ve stávajícím rozpočtu vzniká rozpor mezi odstraněnými konstrukcemi
· frézování -100 mm
· odstranění kameniva -200 mm
· odkopávky -410 mm
· odpočet odstraněných vrstev +200 mm
tedy celkově -510 mm a nově navrženými vrstvami, které dosahují tloušťky pouze 410 mm. Z čehož vyplývá, že by v rámci stavby muselo dojít k celkovému snížení nivelety o 100 mm. Opraví zadavatel množství u položky č. 8 Odkopávky a prokopávky pro silnice a ve všech navazujících položkách?
Odpověď:
Oprava množství je vyřešena dodatkem k výkazu výměr, který doplňuje chybějící množství. Účastníci ocení původní výkaz výměr a k němu i tento doplněk. Celková nabídková cena tak vznikne na základě původních výkazů výměr a tohoto dodatku.

Dotaz 2:
Ze soupisu prací vyplývá, že součástí stavby je provedení odkopávek pro vrstvy sanace podloží. Jedná se o položku č. 8 oddíl 1 - Zemní práce, soupis prací – uznatelné náklady. V rámci položky odkopávky je započítán objem sanací v tloušťce 300 mm, tedy celkově 814 m3. Ovšem v soupisu prací chybí položka pro zhotovení těchto sanací. Doplní zadavatel položku pro provedení sanací případně odstraní zadavatel objem těchto prací z objemu odkopávek a všech souvisejících položek?
Odpověď:
Oprava množství je vyřešena dodatkem k výkazu výměr, který doplňuje chybějící množství. Účastníci ocení původní výkaz výměr a k němu i tento doplněk. Celková nabídková cena tak vznikne na základě původních výkazů výměr a tohoto dodatku.

Dodatečná informace:
[bookmark: _Hlk523932469]Zadavatel na základě výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace upravuje dle § 99 odst. 2 ZZVZ lhůtu pro podání nabídek následovně:

[bookmark: _GoBack]Lhůta pro podání nabídek končí dne 5. 4. 2019 v 14:00 hod. 
Nabídky se podle § 107 odst. 1 zákona podávají písemně v českém jazyce, a to v elektronické podobě výhradně prostřednictvím elektronického E-ZAK na adrese https://ezak.mikulov.cz/

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na e-mailu kavrik@sklegal.cz, příp. na tel. čísle +420 732 837 223.
[bookmark: _MailAutoSig]S pozdravem
Mgr. Ing. Ladislav Kavřík
advokát
mobil: 732 837 223

Steska, Kavřík, advokátní kancelář, s.r.o.
Vídeňská 7, 639 00 Brno, IČ: 03045315
zapsán v seznamu advokátů vedeném 
Českou advokátní komorou pod č. 14882
